EXTRATO DE CONTRATO

(CONTRATO Nº 13/2023)

Processo Administrativo N° 23/2023

CONTRATADA:  MÁRIO  ALEXANDRE  MONTEIRO  DE  MOURA  (VIRTUA
BRASIL), CNPJ nº 14.683.777/0001-02.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO:  INSTALAÇÃO  E  EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  HOSPEDAGEM,
MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO DE SITE PARA A DIVULGAÇÃO DOS ATOS
E  DOS  SERVIÇOS  REALIZADOS  PELA  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE TREMEMBÉ.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

Órgão: 52 Diretoria Geral

Unidade: 001 Diretoria Geral

01.122.0071.2149 – Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - PJ

VALOR: R$ 17.588,00 (dezessete mil, quinhentos e oitenta e oito reais)

VIGÊNCIA: 12 meses.

Tremembé, 21 de março de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO DE CONTRATO
	Processo Administrativo N° 23/2023
	CONTRATADA: MÁRIO ALEXANDRE MONTEIRO DE MOURA (VIRTUA BRASIL), CNPJ nº 14.683.777/0001-02.